SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Parcial da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 14/2025 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 27 de agosto de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL

DA PROVA DISCURSIVA, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: PRODUÇÃO CULTURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA DISCURSIVA SITUAÇÃO*

23507-3 ESTER CHAGAS SILVA 97,50 APTO

23424-4 MARIA CLARA MEDEIROS DO NASCIMENTO 97,00 APTO

23421-0 SERGIO ROBERTO MENDONCA COSTA 96,50 APTO

23570-7 MARIA ISABEL AZEVEDO GUERRA GOMES FERREIRA 95,50 APTO

23435-2 SAMARA TAIANA DE LIMA SILVA 94,50 APTO

23557-1 ANÁLIA ALENCAR VIEIRA 94,00 APTO

23572-6 JOAMA SILVA DINIZ 94,00 APTO

23568-0 RENATA MARQUES PEREIRA RUIZ 94,00 APTO

23457-9 BIANCA SOBRAL FERNANDES 93,00 APTO

23492-0 GÉSSICA DE CASTRO SILVA VIANA 93,00 APTO

23501-6 CARLOS HENRIQUE LISBOA FONTES 92,50 NÃO APTO

23463-4 ALUSK MACIEL SANTOS 92,00 NÃO APTO

23569-4 FERNANDA LOURENA PEREIRA SOARES 87,50 NÃO APTO

23556-7 MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR 86,00 NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Parcial da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 14/2025 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 2

23518-1 ANTHONY RODRIGO DA SILVA RODRIGUES 84,00 NÃO APTO

23532-1 TATIANA ROCHA DE SALLES 84,00 NÃO APTO

23431-4 ANA LUÍSA DUARTE DE MIRANDA 83,00 NÃO APTO

23519-6 ABNER MOABE AQUINO DO NASCIMENTO 82,50 NÃO APTO

23483-1 SANDOVAL ARTUR DA SILVA JUNIOR 81,00 NÃO APTO

23515-8 LEONARDO DA ROCHA BEZERRA DE SOUZA 80,00 NÃO APTO

23566-0 SARA CIBELE RÊGO DE MEDEIROS 80,00 NÃO APTO

23526-6 ADRIELE DANTAS DO NASCIMENTO 77,50 NÃO APTO

23432-9 EUGENIA BLANCO LÚGARO 77,50 NÃO APTO

23423-0 PEDRO HENRIQUE CADÓ DE MACEDO BEZERRA 77,50 NÃO APTO

23573-0 ANNE JACQUELINE JULIÃO DA PENHA 77,00 NÃO APTO

23478-0 MANOEL PEREIRA DA ROCHA NETO 75,50 NÃO APTO

23530-2 FRANCISCA LEONORA DA COSTA SALES 73,00 NÃO APTO

23561-8 LIAJÚ NAYD SCHENKEL BRAGA DE MENDONCA 73,00 NÃO APTO

23567-5 LUANE FERNANDES COSTA 72,50 NÃO APTO

23523-2 ANA LÍVIA LIMA BERNARDO 71,50 NÃO APTO

23498-8 CIRO JOSE PEIXOTO PEDROZA 71,50 NÃO APTO

23425-9 CLARICE DA CONCEIÇÃO MONTEIRO DE LIMA SAFO 71,00 NÃO APTO

23534-0 ANDRÉ MARCOS DE SOUZA LIMA 67,50 NÃO APTO

23479-5 JONATHAN DE ASSIS LOURENÇO DA COSTA 54,00 NÃO APTO

23490-1 CAIO PEIXOTO TARGINO DE MEDEIROS AUSENTE NÃO APTO

23575-0 DÊNIA DE FÁTIMA CRUZ AUSENTE NÃO APTO

23581-5 DYNNAFAY PENHA SALES DOS SANTOS AUSENTE NÃO APTO

23455-0 FRANCISCO DE ASSIS CORDEIRO DA SILVA AUSENTE NÃO APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DISCURSIVA

Resultado Parcial da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 14/2025 -
COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 3

23565-6 GIOVANNI ALVES DUARTE DE SÁ AUSENTE NÃO APTO

23562-2 JANA BESERRA DE AS AUSENTE NÃO APTO

23571-1 JANAÍNA LUANA RODRIGUES DA SILVA VALENTIM AUSENTE NÃO APTO

23453-0 KLÍSSIA HAELLY DE LIRA E SILVA AUSENTE NÃO APTO

23437-1 LARISSA PIRES FERREIRA AUSENTE NÃO APTO

23485-0 LUCAS RODRIGUES FÉLIX AUSENTE NÃO APTO

23527-0 RENATA PYRRHO NASCIMENTO AUSENTE NÃO APTO

23552-9 RITA NATALY PEREIRA DA SILVA AUSENTE NÃO APTO

23460-0 VANESSA STEPHANIE DE AZEVEDO ARRUDA AUSENTE NÃO APTO

*Candidato apto ou não apto em conformidade com o item 8.18. do Edital de Abertura.

Natal (RN), 22 de setembro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 14/2025 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN